@—

Sy —
: . 5/50 51 \ﬂ 52 &£
=< - )
= |,
a® °®° °@° Gbo

S 57 38 39 40

S - 60

17 18 19 20 ™

COUNTACH 5000

- quattrovalvole iniezione
T

TESTE CILINDRI — GRUPPO — MT — 11

TAV. 1
DATA FEBBRAIO 1986




'COUNTACH 5000

quattrovalvole inlezione

TESTE CILINDRI — GRUPPO — MT — 11

N. N. N. N.

Fic. | orDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA Fic. lorbinaz. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 1008200605 | Dado orlg. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 16 33 1008830206 | Fasc. Royal 00/12 18/30 Clamp ring 1
2 1008410602 Rondella di fermo DIN 137/8 Lock washer 16 34 ]001120857 | Bocchettone per fiss. coperchi testa DIS Pipe gasket 12
3 008300641 | Prigioniero Stud bolt 16 35 |001120810| Coperchio superiore testa destra Cap 1
4 ]001114502 ] Coperch. post. e ant. testa des. e sin. Cap 3 36 | 001120666 | Testa cilindri sinistra Left head 1
5 008606201 ] Anello OR 3243 Seal ring 5 37 1001120811 | Guarn. tra cop. sup. e testa cil. destra Gasket 1
6 |008700606| Vite El M6x1x10 12K Screw 4 38 ]008300806 | Prig. M8x70 Uni 5911-66A 8G Bolt 2
7 008800604 | Boccola Dowel 4 39 1008410805} Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 4
8 10083006491 Prigionlero Stud bolt 2 40 [008200816] Dado NCM 70 108M 8G - Nut 2
9 1008300650 | Prigioniero Stud bolt 2 41 |001121012| Guarn, tra sfiato olio e testa Gasket 1

10 }1001120855] Supp. post. x testa des. scar. e sin. aspir. Shaft supp. . 2. .42 |008830206 | Fasc. Royal 00/12-18/30 3 Clamp ring 2
11 001120856 | Supp. post. x testa des. aspir. e sin. scar. Shaft supp. 2 43 008410810 | Rondella di fermo DIN 137/4 Lock washer 4
12 1001120813 | Guarn. tra cop. sup. e testa cil. sinistra Gasket 1 44 1008700811} Vitl 8x1,25 Unl 5831 Screw 4
13 0011220891 Grano di centragglo collett. di aspir. Dowel 4 45 }001519639 | Manic. da tubo scar. ofio al tubo int. Tube union 1
14 10011208121 Coperchio superiore testa sinistra .Cap 1 46 }§001121252| Flangia chius. forl uscita acq. da testa P Flange 1
15 1008604701 ] Anello OR . Or ring 12 47 1008200604 | Dado M6 Unl 5588-65/8G Nut 56
16 001120852 | Supp. anter. per testa sinistra lato aspir. Shaft supp. -1 48 |008300640] Prigionlero Stud bolt 56
17 ] 008410602 | Rondella dl fermo DIN 137/8 Lock washer 8 49 1008410602 | Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 56
18 008200605 | Dado 6rig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 8 50 ]008800604 | Boccola Dowel 56
19 |001122080 | Coperch. x testa sin. lato asp. parte ant. Cap 1 51 (001120854 | Supp. interm. centr. x testa des. e sin. Shaft supp. 20
20 |008700613] Vite vsp 6x1x15A Screw 4 52 ]001120851 ] Supp. anter. per testa destra lato scarico Shaft supp. 1
21 008840802 | Heli-Coil 8x1, 25 Inox . Screw 4 53 |001120850 | Supp. anter. per testa destra lato aspir. Shaft supp. 1
22 10011208531 Supp. anter. per testa sinistra lato scar. Shatft supp. 1 54 001120277 | ‘Bocchet. x introd. olio nella testa destra Olf in pipe 1
23 1008300637 | Prigloniero Stud bolt 2 55- 1008840802 | Heli-coll 8x1,25 INOX : Screw 24
24 1008300647 | Prigioniero Stud bolt 2 56 (001120592 ] Testa cilindri destra Right head 1
25 |001523075] Tubo dat corpo sfiato a olio al'3 VIE Tube 1 57 §008850815] Grano Dowel bolt 2
26 |001123361] Compl. sfiato olio sulla testa Alr pump s. 1 58 ]001102613] Tappo introd. ofio Oll plug 1
27 1008200605 | Dado orig. Urama vs. 1if. NCM70 106M Nut ] 4 ‘59 1001101401 | Guarniz. x tappo introduz. olio Oil Gasket 1
28 1008410603 | Rond. A6, 4 Uni 1751 C72 Lock washer 4 60 }008840801] Heli-coil x teste e coperchi Screw 6
29 10083006103 Prig. 6x1x16 8G Bolt 4 61 ]008200606 | Dado N/70/106M Nut 4
30 |001722787 | Tubodall'ass. sulla testa sin. alla giunz. _Tube 1 62 |008300613.] Prig. 6x1x14 8G Boit 4
31 ]001722783| Assieme flangia uscita acqua Flange 1 63 1008841001 ] Heli-coil 10x1,5 M INOX Screw 1
32 001121254 | Guarnizione x flangla Gasket 2
' TAV. 1

DATA FEBBRAIO 1986



29 30 31 32 33

Ok-

46 47
{{® /O ' s d@/ 48 49 50 26
T 27
i ® T’ P
36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 ©
COUNTACH 5000 || JONE o —
quattrovalvole Inlezione DISTR'BUZ'QNE "' GRUPPO — MD — 12 | ‘B‘t/\\\ﬁ ZFEBBHAIO 086




N. N. - N. N, :
FiG. | orDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA Fi6. |oroinaZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 [001221871 | Albero distr. testa sin. scarico USA Shaft 1 31 1001200336 | Cop. cusc. galopp. . Bearin cove 1
2 1001221852} Albero distr. testa sin. aspiraz. USA Shatft 1 32 008300613 ] Prig. 6x1x14 8G Bolt 6
3 1001221996 | Catena comando distribuzione Distr. chain 2 33 008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 2
4 1001201964 | Grano di riferimento Dowel 4 34 |008401813 | Rondella Washer 4
5 |[001221206 § Assieme girante x sfiato olio Rotor . 1 35 |008803001 ] Boccola x ingr. tenditore Du D 30x34x23 Bush 2
6 (001219862} Piastrina di fermo x viti ind. plate 4 368 |001219423| Ingranaggio tenditore Gear 2.
7 1001220990 § Vite fiss. ingr. condotti su alberi distr. Screw 3 37 001219425 ] Perno x tenditore Pin 2
8 (0012184221 Alberino x ingr. galopp. e traino Shaft gear 1 38 |008604401] Anello OR 3175 Seal ring 2
9 ]001219424 | Ingr. galopp. alberino traino Gear 1 39 |001219426 | Supp. x reg. tenditore Support 2
10 001221853} Albero distr. testa des. aspiraz. USA Shaft 1 40 1008300613 ) Prig. 6x1x14 8G Bolt 6
11 1008522202 Cusc.riv. NJ 2722 TN 9 : Bearing 4 41 |008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 2
12 ]001222085| Termin. asse a camme x traino pompa O.8.P Camme Stud 1 42 | 008601702 ] Anello OR 123 Seal ring 2
13 §001221872] Albero distr. testa des. scarico USA . Shaft 1 43 ]001200343 | Grano corpo reg. distr. Dowel 2
14 1001220849 | Ingranag. cond. su alberi distrib. Gear 4 44 1001202447 | Rond. reg. tendit. Washer 2
15 1001219761 ] Rond. x viti ten. grano dl trascin. ingr. Washer -3 45 1001200345 Rond. rit. gran. tend. Washer 2
16 1001220989 | Vite fiss. ingr. alb. distr. e com. distr. acc. - Screw ‘A 46 1008411303} Rond. el. a 13 unl 1751 Lock washer 2
17 1001220892 | Spessore registro valvole 4,00 ° Shims 48 47 1008201213 | Dado 12 uni 210 8G Nut 2
18 |001220844 | Bicchierino comando vaivola Cont. bowl V 48 48 1008521704 | Cusc. riv. NJ 203 ECP Bearing 2
19 §001220843 | Semicono ten. valvole su piattelio sup. Semicone 96 49 §001209449 § Distanz. CSN. ingr. ridutt./c Spacer 2
20 ]001220992 | Plattello superlore molta valvola Top cap. 48 50 1001219211} Ingrandggio riduttore Gear 2
21 001223946 | Molla valvola (unica) Spring 48 51 ]008502006] Cusc. riv. 6304 5B 20 C3 Ball bearin 2
22 001220993 ] Piattello inferiore molla valvola Cap 48 52 1001209448 | - Boccola CSN Ingr. ridutt./c Bush 2
23 001220840 | Gommino per guida valvola asp. e scar. Valve rub G 48 53 10085752011 Seeger D. 52 | Unl 3654 Circlp 2
24 1001222483 | Anello arr. guida valv. asp. e scar. su test Ring 48 54 0086018011 Anello OR 3075 . Seal ring 2
25 ]001222476 | Guida valvola di scarico Valve guide 24 55 [001209447 | Alb. supp. ingr. ridutt./c Gear 2
26 001220823 | Sede valvola dl scarico Exh. vale 24 56 {008700613] Vite vsp 6x1x15A Screw 4
- 27 1001220819 | Valvola di scarico Exhav. valve 24 §7 1001222475 | Guida valvola di asp. Valve guide 24
28 001219428 | Alberino x Ingran. galoppino Shaft 1 58 }001220822 |. Sede valvola di aspirazione Suct valve 24
- 29 001219421 | Ingranaggio galoppino Gear 1 659 ]001220818 | Valvola di asplrazione Suct valve 24
30 008604201 | Anello OR 147 Seal ring 1
COUNTACH 5000 | DAYA

quattrovalvole inlezione

DISTRIBUZIONE — GRUPPO — MD — 12

DATA FEBBRAIO 1986



| g8 9 4..

6 5 7
U e 720 0

ol &

i : .

ok ’

“;‘: / ¥ . ‘/‘
e /'.'-\

2 [ )

45 46 47 ' : 63 60 59 64 58

©
48 49 50 51 52 53 °
v 0 35 g6 57 58 59 60 61 62
54
COUNTACH 5000 ALIMENTAZIONE — GRUPPO — MA — 13 Bﬁ¥.A3FEBBRAIO 1986
quattrovalvole Inlezione . , ‘




COUNTACH 5000

quattrovalvole inlezione

ALIMENTAZIONE — GRUPPO — MA — 13

N. -N. \ N. N.

Fic. |oroinaz, DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA ric. | oRDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION {Q.TA
1 1008401022 | Rondeila D. 10,2x14x1 Washer 4 34 |008400606 | Rond. 6,4 Uni 1734 Washer 12
2 1001322163} Dist. fra coll. e coper. aliment. iniezione Spacer 4’ 35 1008200606 | Dado N/70/106M Nut 12
3 1008301030 | Prigionlero sul collett. di aspiraz. Spacer 4 36 ]008300613 | Prig. 6x1x14 8G Bolt 12
4 1001323135 | Alberino comando iniezione Shaft 1 37 001321235 Piastr. tenuta iniettore sul collet. asp. Support 12
5 008801204 | Bocc. 12F7/16/18x10-2 Bush 2 38 (001322343 | Trombetta sul collettore Carbur trum 12
6 001323136 Dist. su albero com. inlezione Spacer 2 39 1003101941 | Racc. tubl depressione Tube 1
7 (008100618 ] Bulloni 6x1 Uni 5739 Bolt 3 40 1003101513 ] Rond. rame ricot. 378730 Washer 2
8 |008410603] Rond. A6,4 Uni 1751 C72 Lock washer 3 41 1003204607 | Tubo cotleg. servofr. Tube 1
9 10013115801 Lev. alb. com. carbur./u Lever 2 42 1008401610 Rondella Washer- 1

10 [001300805] Molla x corpo test. sfer. Spring 2 43 008931602 | Tappo Plug 1
11 001300804 | Corpo test. ster. cavo Ball housin 1 44 1001323988 § Cappuccio vite registro Screw seal 2
12 1008200501 | Dado M5 Uni 5588-65/8G Nut 2 45 1001323989 | Vite registro andatura vs. 64585.016 Screw 2
13 {0013234221 Tirante Trac 1 46 008200602 | Dado M6 Unl 5588 5S Nut 2
14 1001323398 Tirante compl. colleg. rinvio alla farf. TD .| Trac 1 47 0013239301 Mola ad elica vs. 47600.007 Spring 2
15 ]008401610| Rondella ' Washer 1 48 |001323423 | Tirante Trac 1
16 | 008931602 | Tappo Plug | 49 008200501 | Dado M5 Unl 5588-65/8G Nut 2

" 17 008401610 | Rondella : Washer S | 50 1001300804 | Corpo test. sfer. cavo Ball houslin 2
18 1001513944 | Raccordo sul coll. asp. des. Fittin bolt 1 51 |001300805] Molla x corpo test. sfer. Spring 2
19 1008100839 | Buil, MBx10 Uni 5739/8G Bolt 4 52 |008200818] Dado vs. 34715-014 Nut 2
20 008400802 ] Rond. 8x16x1,5 Rame Washer 4 53 |001322304| Rosettd vs. 55520-002 Washer 2
21 1001322103 | Coperch. des. x collett. d'aliment. iniez. Cover 1 54 1001323399 | Tirante compl. colleg. rinvio alla tarf. TS Trac 1
22 001310948 | Carrucola aste carbur./u Pulley 1 55 1001322161 | Assieme leva des. comando farfalla Lever 1
23 1008201006 | Dado N/10/110x1, 25M Nut 4 " 1001322162 | Assleme leva sin. comando farfalla Lever 1

. 24 1008100504 | Bull. M5x12 Unl 5739/5S8 Boit 1 56 008400819 | Rosetta x alb. orlg. Weber 55510.098 Washer 2
25 [001310949| Cilindr. reg. cavo carb./u Cylind 1 57 1001322303 ] Molla vs. 4761-160 Spring 1
26 1001322104 | Coperch. sin. x collett. d'aliment. iniez. - Cover 1 001322157 | Molla sinistra ritorno leva com. Farfalla Spring 1
27 10013239911 Perno x arresto cappuccio vite reg. Pin 2 58 1001322306 | Boccola vs. 12750-130 Bush 1
28 10013237171 Guarn. x cop. su collett. di alimentaz. Gasket 2 ‘69 1008500801 | Cuscinetto vs. 32650-004 Ball bearin 2
29 008850614 | Grano Dowet 4 60 }001322305| Rondella vs. §5555-055 Washer 2
30 1008201026 | Dado vs. 34715-003 Nut 2 61 |001322307 | Alberino vs. 10000.284 Shaft 2
31 |001322312] Vite vs. 64750-096 Screw 2 62 (001322308 Valvola a farf. vs, 64005-058 Valve 2
32 ]001322102] Collett, aliment. x Iniezione Manifold 1/ 63 |008700438 | Vite vs. 64520-027 Bolt 2
33 002021236 { Gommino porta Iniettore su collet. asp. Rubber 12 64 1008580803 ] Anello vs. 10140-307 Lock ring 2

TAV. 3 :

DATA FEBBRAIO 1986



TAV. 4
DATA FEBBRAIO 1986

- COUNTACH 5000

»quattrovalvole inlezlone

—
(.




N. N. q N. N. '
EIG. |ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION a.TA Fic. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 1001422781 | Segmento AC crom-bobm B 30 Piston ring 12 11 }001422782 | Biella completa di bul. bronz. grani Rod 12
2 1001422778 | Segmento AC torsionale Piston ring 12 12 001422775 ] Pistone completo Piston 12
3 001422779 | Segmento raschiaolio Rof spiral Ring 12 13 | 001420911 ] Albero motore completo Shaft 1
4 1001420801 | Pistone Piston 12 14 |001401245| Anefio basam. alb. mot. "Ring 2
5 1001422776 | Spinotto x pistone Piston pinn 12 15 |001419440| Semigusclo di banco post. inf, sup. Main bearin 2
6 1001422777 | Anello tenuta spinotto Ring 24 16 10014194381 Semiguscio di banco intermedio sup. Main bearin 3
7 1001419907 { Bronzina per cappello di biella Bearing 24 17 1001419437 | Semiguscio di banco intermedio sup. Main bearin 2
8 |008900308| Spina a spirale tipo «Spiroil» D. 3x12 Peg 24 18 1001420926 ] Semiguscio di banco interm. sup. Bearing 2
9 1001422944 | Biella con cappello Rod 12 19 001419439 ] Semiguscio di banco intermedio Inf. Main bearin 3
10 ]001422563 | Bullone x biella Rod. bolt 24 20 |001419436 | Semiguscio di banco sup. inf. ant. Main bearin 2
COUNTACH 5000 Uity '

quattrovalvole inlezione

ALBERO MOTORE — GRUPPO — MM — 14 _

DATA FEBBRAIO 198




17 18 19

16

47 48 49 50 51

R

52 53 54

v
5.
“ %
) 2
< 7/
¥
)
2
’/@ =

52 BWQ N 727 7'5@\5?\5'5 % 77 78

COUNTACH 5000 POMPA E CIRCUITO OLIO — GRUPPO — M
N

quatt 9""le Inlezlone

TAV. 5

DATA FEBBRA

10 1986

—




N. N. N. N.

Fi1G. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA Fic. | oRDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 008700608 | Vite 8,6x1x40 Uni 2383 Screw 4 42 | 008300623 | Prig. M6x16 UNI 5917 8G Bolt 4
2 |008410602 | Rondelia di fermo DIN 137/8 Lock washer 4 43 001509933 Coperchio pompa olio/C Pump cover 1
3 1001521894} Corpo pompa olio B.P. Oil pump 1 44 1001509938 Perno ingr. condotto/C Gear pin 1
4 1008402007 j Rond. D. 20,2x27x1,5 Rame Washer 3 45 1001519445] ingr. condotto pompa olio Gear 1
5 1001522506 | Portagomma su pompa olio BP x foro mand Rub. holder 1 46 [001519443| Corpo pompa olio Oil pump 1
6 }008830206 | Fasc. Royal 00/12 18/30 Clamp ring 6 47 | 008700608 | Vite 8,6x1x40 UNI 2383 Screw 1
7. joo1508565 | Trasm. press. olio 311.225.01 Pressu send 1 48 |008100615] Bull. M6x50 UNt 5737/8G Boit 1
8 001510474 | Racc. termost. ollofc Termos fitt 2 49 1008613002 Anello SM 30407 Seal ring 1
9 |008402604 | - Rond. 26,25x35x1,5 Rame Washer 2 50 1001509939 Guarn. conten. paraolio/C Gasket 1

10 ]008401408 | Rondella Washer 1 51 (0015094901 Conten. paraolio/C Seal housin 1
11 10018060038 § Riduz. trasm. press. olio lu Press. fitti 1 52 ]001513746 | Puleggia tralno compressore Pulley 1
14 001520320 | Rotore esterno pompa olio Breaker 1 63 |008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 6
15 ]001520325| Rotore Interno pompa olio * Rotor nis 1 54 1008100625 | Bull. M6x16 UNI 5739/8G Bolt 6
16 | 001521893 Supp. corpo pompa olio B.P. Support 1 55 |008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 12
17 |008605301 ] Anelio OR Rings 1 56 1008410606 ] Rondella FIS/Sfiato olio differ. DSISN Washer 15 -
18 1001522086 | . Albero x rotore interno Shaft 1 57 1008300625 | Prig. M8x20 UN! 5917 8G Bolt 2
19 }001520335] Giunto a croce Cross compl 1 " 68 }[008850605| Bocc. C.6,25x8x10 C40 Dowel 2
20 1001522504 § Raccordo ad occhio sulla pompa B.P. Union 1 59 §008522401 | Cusc. rullini NK 24/20 " Bearing 1
21 ]008850615] Grano Dowel bolit 2 . 60 §001519444 | Ingr. conduftors pompa olio Gear 1
22 1001505914 | Cartuccia olio FT-4653 Filter cart 1 61 1001520345 | Radiatore olio jalpa RH 25-08 50274508 Radiator 1
23 | 001522118 Supp. filtro olio Support 1 62 1001500898 | Guarn. corpo pompa Gasket 1
24 |001505918] Bussola fermo fiitro otlo Filter bush 1 64 |001822503 | Assieme pescante sulia coppa x circ. olio Sump pickup 1
28 001522505 | Vite forata x fiss. occhio su pompa olio Screw 1 .65 1001500927 | Molla valv. press. olio Valve sprin 1
29 1001522120 Tubo dalla pompa B.P. al radiatore Plpe 1 66 |008850605}] Bocc. C. 6,25x8x10 C40 Dowel 2
30 001522119 Tubo-dalla coppa olio/pompa B.P. Pipe 1 67 |001519446 ] Pistoncino di pressione Small pisto 1
31 ]001820624 ] Compl. tubo rit. olto dal radiat. a coppa Oil pipe 1 68 |008401804 | Rond. rame 18,2x30x1 Washer 1
32 }oo01522121 ]. Tubo dal radiat. olio alia coppa Tube 1 69 ]001509934| Tappo valv. press. olio/C Valve plug 1
33 001522144 ] Tubo dal filtro al basamento Pipe 1. .70 008700812 ] Vite 6x1 UNI 5931 Screw 6
34 10086023021 Anello OR 4093 Seal ring 1 71. |008410602 | Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 9
35 }008400606§ Rond. 6,4 UN! 1734 Washer 4 72 1008700624 | Vite MBx20 UNI 5931 8G Screw 1
- 36 |008100601] Bull. M6x18 UNI 5739 8G Bolt 2 73 ]008402003 | Rond. 38BNCD4 RAS, CSN Washer . 1
37 |001522143] Tubo dalla pompa al filtro olio Pipe 1 74 1008502001} Cusc. riv 3204 EXLAANON20 Ball bearin 1
38 1001520634 Complessivl raccordo per radiatore C con rad 2 75 §008300627 | Prig. M8x16 UNI 5917 8G Bolt 6
39 1001519442 | Alberino uscita moto dal motore Shaft 1 76 1001519300 Puleggia traino alternatore Pulley 1
40 1008860506 | Linguetta x alberino usc. moto dal motore Key" 1 .77 }008401801:] Rond. plana 18x30x2 Washer 1
41 ]008860602 | -Linguetta 6x6x30 UNIM 92 Key 1 78 1008251801 | Ghiera gua 18MB Ring nut 1
COUNTACH 5000 i

quattrovalvole Inlezione

POMPA E CIRCUITO OLIO — GRUPPO — Mé — 15

DATA FEBBRAIO 1986




7 8 9 10

"

— cfhjfr’—- &/TC’;;(C*}T(?“;

J

4 Qr

2 13

G

G ,“ i \“Q\g-‘

e

g

il

~ COUNTACH 5000
quatlravﬂ\(ole inlezlone

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — ME — 16

TN

TAV. 6
DATA FEBBRAIO 1986




COUNTACH 5000

quattrovalvole inlezione

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — ME — 16

N. N. ; N. N. p ,

FiG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 1006111138 Tubo dal tre vie alla tromba- Tube 1 35 1008410603 ] Rond. AB,4 UNI 1751 C72 Lock washer 3
2 |006119513 | Avvis. elettropn. flamm TA/OGT 165.707. 02 Claxon 1 36 }006990050| Mot. alzafarl ds. 401400/C Light motor 1
3 1008200804 | Dado N/70/108M Nut 2 006990051 ] Mot. alzafarl sn. 401401/C Light motor 1
4 1008400801 ] Rond. 8,4 UNI 1/34 8G Washer 2 37 |008100601 [ Bull. M6x18 UNI 5738 8G Bolit : 3
5 |008605803 | Anello OR rif. 162 O Ring 1 38 ]001622780] Candela orig. AS9G " - Start plug 12
6 (001621009 ] Supporto spinterogeno Support 1 39 1001613761 ] Comples. puleggla traino alt. e pompa aria Pulley 1
7 008300818 | Prig. MB8x30 UNI 5911 8G Bolt 3 40 001619952 | Distanz. puleggia e alternatore Spacer 1
8 1008573202} Seeger AA 30 | Lock ring 1 41 1001621931 ]| Ganclo passafili candele Support 1
9 008410810 | Rondella di fermo DIN 137/4 Lock washer 3 42 1008101019 | Bull. M10x45 UNI 5737 10K Bolt, 1

10 | 008700810 | Vite 8x1,25 UNI 5931 Screw 3 43 1008201008 | Dado B/70/210M Nut 2 -
11 1001619338 | Traino per distributore di accensione Draft gear 1 44 1001610771 | Cavo batt./mot. aw./C Batter cabl 1
12 |001612737] Anello Paraolio Ring 1 45 1001613915 Cinghia traino altern. 210LP100 Belt 1
13 001600371 ] Spess. supp. spinterogeno " Spacer 1 46 ]008101045} Bull. M10x85 UNI 5737 8G Bolt . 1
14 1008400801 ] Rond. 8,4 UN| 1734 8G Washer 3 47 1001620643} Altern. compl. dl vent. vs. 0120469667 Alternator 1
15 }008200809 | Dado B/70/208M Nut 3 48 |001624065] Staffa fissaggio batteria Spacer 1
16 (001610315 Spazzola spinterogeno Rotor arm 1 49 001624066} Batteria Battery 1
17 001613316 § Calotta x spinterogeno Cap 1 50 |001604746] Cavo negat. batteria Batter cab! 1
18 |006108392] Racc. a 3 vie trombe/compr. Pipe union 1 51 |008700801] Vite M8x16 UNI 5933-67/A Screw 2
19 1007044005} Giunto AS 10 DIN 71802/C Joint 4 52 1001606170 ] Mors. colleg. cavi batt. Bat. cable a 1
20 1008300629 Prig. M6x1x58 8G Bolt 2 §3 1001621814 Paratia mot. avviamento Bulk head 1
21 1008200602 | Dado M6 UNI 5588 5S Nut 4 54 001611380 | Ganclo batteria USM 325D Ba retain 2
23 |008410602§ Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 4 55 008700512 | - Vite brugola 5x0,8 x 10 8G Screw 1
24 |008700612} Vite 6x1 UNI 5931 Screw 4 - 56 001624013 | Assieme paratia di protezione termica dell’altern. Bulk head 1

- 25 1008613504 ] Anello DPSM 35527 AP Oil retaln 1 57 [008200808 | Dado M8 UN! 5587-65/8G Nut 1
26 001600376 ] Cannotto PDF spinterogeno Distr. Jolnt 1 58 008400801 ] Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 1
27 |001619332 | Distributore d'accensione vs. 5158E - Distributor 1 59 |008830114] Fascetta passacavo Clamp ring 1
28 10016234531 Insieme cavi candele Cables 1 60 {008301215} Prig. 12x1,75x75 Bolt 2
29 006111139 ] Tubo dal compressore al tre vie Tube 1 61 ]008411303| Rond. el. A 13 UNI 1751 Lock washer 2
30 006119514 ] Elettrocompress. M/1 2000 vs. 163.707.00 Claxon com 1 62 008201211 ] Dado M12 UNI 5588-65/8G Nut 2
31 J001619270| Relais x trombe con pulsan. com. sul posit Relay 1 63 (001605790 | Cavo batt. mot./awv. corto Batter cabl 1
32 006311152 | Relals 0332204150 fari Relay 1 64 |001604460] Motorino avv. vs. 0.001.362097 Sta motor 1
33 1008400801 ] Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 2 65 |001606173] Pipetta cavo mot. avv.to Cable cap 2
34 1008200804 | Dado N/70/108M Nut 2 66 |001604328 Cavo massa motitelalo e marmitte St motor ca 1

TAV. 6

DATA FEBBRAIO 1986




- COUNTACH 5000

quattrovalvole Inlezione:

TAV. 7
DATA FEBBRAIO 1986

73
! iy
2

——




——
.

N. N. : N. N. :
£16. | orDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA Fia. | orpINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 1008400506 | Rondella pore/S Washer "2 15 008400606 § Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 2
2 }008200503] Dado N/70/105M Nut 2 16 [006311154 | Relals 0332014151/C Relay 3
3 001619304} Bobina di trasf. OR.BAE 202 8 vs. 60702202 Coll 1 17 {006320034 | Complessivo plancia porta valvoliera Fuse dash 1
4 ]001623455 | Cavo dalla bobina allo spinterogeno Motor cable 1 18 008400401 | Rond. 4,3x9x0,8 UNI 1734 Washer 4
§ 1001622580 | Centr. elett. compl. vs. rif. sec 104B/520 Gear box 1 19 008200402 | Dado 4MA ottone Nut 4
6 ]001621238 | Compless. plastra porta centr. fimit. bobina Plate 1 20 0067140791 Lampegg. elettronico vs. rif./0335.200.038 Warnin light i
7 1008400401 | Rond. 4,3x9x0,8 UNI 1734 Washer 4 21 1001619328 | Resisten. regolfaz. velocitd mot. riscaldat. Heating muf 2
8 (008200402} Dado 4MA ottone Nut 2 22 1006319913 | Relais 87 0332204151 Relay 1
9 1006775095 Portafus. 16 vie 3.032.000 Fuse box 1 23 1006714081 | Zoccolo 3334485008 emerg. Button body 5
10 006311152 | Relals 0332204150 fari Relay 1 24 1008612505 Gommino DUR 130 N Seal ring 1
11 }001622698 | Protezione x relé Rel guard 1 25 1008830109 Fasc. fiss. fili plancia/C Clamp ring 1
12 1001624260 ] Tubo x mand. arla a centr. elettr. . _ Pipe 1 26 1001608165 | Scatola portafusibili 4 vie ansor 040 Fuse box 1
13 1001619305} Limitatore di girl per pompa aria . Stop air 1 27 006313708 | Diodo x lamp. illum. targa 1 N 5408 Diodo 1
14 1008200606 ] Dado N/70/106M Nut 2
TAV. 7

COUNTACH 5000

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — ME — 18
quattrovalvole Inlezione ‘

DATA FEBBRAIO 1986




§ \l # 1

i

COUNTACH 5000

quattrovaivole Inlezione

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — ME — 16

TAV. 8
DATA FEBBRAIO 1986

i
ot




N. N. N N. - N .
FiG. |orDiNAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA £16. loroiNAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 ]004322502] Commutatore SIPEA 6.01167 Antitheft C 1’ 12 1001622486 | Relais di sicurezza Relay sec. 1
2 006120601 | Cicalina temporizzata USA vs. 315 Tem. buz USA 1 13 1001622492 | Conness. X centr. Inlez. 35 vie Link 2
3 1001622153 | Scatole CEB Gewiss (x circ. stamp. e relais) Circ. box 1 14 001622509 | Convogliatore aria Air con 2
4 10087003121 Vite autofil. t. croce Screw 6 15 1001622491 ] Supporto x portafusibili Mel. box sup 1
5 [007044012) Molla fiss. fan. ant. direz. Light spring 4 16 }006319296 | Portadiodi orig. UPEM 047 P. diodo 1
6 007044011 | Piastr. molla fan. ant. Light plate 2 17 001622488 | Conness. maschi x circ. stampato M. Link 2
7 1001622489 | Conness. femmine x circ. stampato F. link : 2 18 001623845 | Circuito stampato x iniezione Printed cir 1
8 10063111521 Relais 0332204150 fari Relay 2 19 0087003121 Vite autofil. t. croce Screw 6
9 006714071 ] Zoccolo x refais vs. 3.334.485.008 Relay shoe 4 20 |002021174| Centralina vs. vod. 080800038 Gearbox 2
10 3006311154} Relais 0332014151/C Relay 2 21 001624727 | Convogl. arla alla centr. eleitronica Air conv. 1
11 | 001622487 | Supp. x relais di sicurezza Relay supp. 1 22 1001622154 | Tubo x mand. aria a scat. x circ. stamp. Tube 1
COUNTACH 5000 A

quattrovalvole iniezione

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — ME — '16

DATA FEBBRAIO 1986




0=

| /L%Q w

) JITL -
S ’

~ COUNTACH 5000

quattrovalvole iniezione

IMPIANTO ELETTthO — GRUPPO — ME — 16

TAV. 9
DATA FEBBRAIO 1986

3
.
e ('W




N. N. N. | N _ -
FiG. | orDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTICN Q.TA Fic. | orDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 1001623083 ] Cablaggio posteriore Wiring harness 1’ 5 (0016232891 Cablaggio centraline Wiring harness 1
2 |001623081 | - Cablaggio centrale Wiring harness 1 6 1001623287 { Cablaggio iniezione lato des. Wiring harness 1
3 1001623294 | Cablagglo anteriore Wiring harness 1 7 1001623292 ] Cablaggio Iniezione completo Wiring harness 1

4 1001623288 ] Cablaggio Iniezione lato sin. Wiring harness 1 ’

" COUNTACH 5000

3:. quattrovalvole inlezione

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — ME — 16

TAV. 9

DATA FEBBRAIO 1986




i

3915 16

40 41 42 43 44 45 46

49 50 51 52 53 54 55 56

06l

TAV. 10
DATA FEBBRAIO 1986

COUNTACH 5000

quattrovalvole iniezione

i
T




COUNTACH 5000

quattrovalvole iniezione

POMPA ACQUA E CIRCUITO — GRUPPO — MW — 17

N. N. ’ N. N. :

Fic. |oromaz. | DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA Fie. |orbinaz, DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 10011212521 Flangia chius. forl uscita acq. da testa P ° Flange 1 33 |001724005 | Corpo x termost. con collett. uscita H20 Valve 1
2 |001121254 ] Guarnizione x flangia Gasket 1 34 |008300806 | Prig. MBx70 UNI 5911-66A 8G - Bolt 2
3 }o008300610] Prig. 6x1x16 8G Bolt 4 35 008200816 | Dado NCM 70 108M 8G ) Nut 2
4 |008410603] Rond. A6,4 UNI 17561 C72 Lock washer 4 36 1001723758 | Guarniz. x tubo usc. H20 dal corpo x term. Gasket 1
5 }008200605| Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 4 37 |008832401| Fasc. royal AO/12 24/36 Clamp ring 2
6 001722783 | Assieme flangia uscita acqua Flange 1 38 |001723756 § Compl. tubo uscita H20 dal corpo x termos Tube 1
7 1008830206 ] Fasc. Royal 00/12 18/30 Clamp ring 8 39 |008300610| Prig. 6x1x16 8G Bolt 2
8 1001722787 | Tubo dall'ass. sulla testa sin. alla giunz. Tube 1 40 1001723215 | - Tubo coll. manic. inter. a glunz. int. x risc. Tube 1
9 (001722898 Tubo dalla giunz, interm. a usc. pompa H20 Tube 1 41 001700395} Alberino com. pompa acqua Pump shaft 1
10 1001711389 | Giunto tubi riscald./C ' Pipe joint 1 42 |008860401| Linguetta 4x4x12 Key 1
11 }008400606 §{ Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 6 - 43 008574301 ] Seeger 401 Lock ring 1
12 |008200606§ Dado N/70/106M . Nut 6 44 1008501705| Cusc. 6203-2RS EXALN17 Ball bearin 1
13 1008300615 | Prig. 6x1x22 8G . Boit 3 45 1008581501 ] Seeger 17 E Lock ring |
14 001720349 ] Termostato tipo Savara rif. 9-10-358-00 Thermostat. 1 46 ]001700391] Guarn. pompa acqua Gasket 1
15 1008410602 § Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 1 47 }001713339 ] Corpo pompa acqualC - Pump unit 1
16 |008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 5 48 008573501 ] Seeger 35| Lock ring 1
17 (001721917 § Guarniz. tra corpo x term. e coperchio Gasket 1 49 }001712753 | Rond. ras. pompa acqual/E Washer 1
18 001721862 | Coperchio sul corpo x termostato Cover 1 50 1008611703 | Guarniz, B-25342 Seal ring 1
19 1008100864 | Bullone Bolt 1 51 |001712752| Rond. spallam. tenuta acqua/E Washer 1
20 1008400802 ] Rond. 8x16x1,5 Rame Washer 1 52 [001712750 | Girante pompa acqua/C Rotor 1
21 ]008830801} Fascette : Clamp ring 8 53 ]008411002{ Rond. el. 10,5x21x1 Lock washer 1
22 |001722217 | Manicotto orig. 96682 Sleeve 1 54 1008201005 | ‘Dado M10 UN{ 6721-65/0TT Nut 1
23 ]001701983] Manicotto pompa acqua Pipe union 1 55 |001704578 | Guarniz. fra corp/cop. Gasket 1
24 1001701783} Rond. 32x38 0,5-1-1,5 Spacer wash 3 56 |001721992 | Coperchio pompa acqua Cover 1
25 1001704506 | Tubo entr. acqua Pipe 1 57 [001723085] Tubo gomma da racc. sul corpo a pompa acqua Sleeve 1
26 1008410810 | Rondelia di fermo DIN 137/4 - Lock washer 4 58 |008100625] Bull. M6x16 UNI 5739/8G Bolt 6
27 |008700815| Vite 8x1, 25x19 UNI 5931 8G Screw 2 53 {008401804 | Rond. Rame 18,2x30x1 Washer 2
28 [008401425| Rondella Washer 1 60 10017232841 Raccordo ad occhio porta-gomma Union 1
29 (002021143 | Interruttori termici vs. cod. 02880030214 Switch 1 61 001723285 | Vite forata x racc. sulla pompa acqua Screw 1
30 1001801333 | Termocop. temp. olio e acqua 082405.02 Termos send 1 62 |001723214] Manic. x tubaz. fra pompa H20 e giunz. int. Tube 1
31 |008401610 | Rondella Washer . 1 63 001723213} Tubo coll.to pompa acqua al manic. interm. Tube 1
32 (001721922 ] Guarniz. fra le teste e il corpo x termos Gasket 2 . 64 {001722226 | Manic. colleg. tubo dalla giunz. al cop. pom Tube 1

TAV. 10

DATA FEBBRAIO 1986




- COUNTACH 5000

quattrovalvole Iniezione -

RADIATORE E CIRCUITO ACQUA — GRUPPO — MW — 17

TAV. 11
DATA FEBBRAIO 1986




N. |- ‘N. N. N. "

F1G. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 }001710067 | Tubo rad. des/serb/suppi./C Coolan pipe 1’ 24 |001710068 ] Tubo serb. supplirad. sin./C Pipe 1
2 10088302041 Fasc. royal 0000 A/5 7/11 Clamp ring 2 25 1008830204 | Fasc. royal 0000 A/S 7/11 Clamp ring 4
3 [001711395] Tubo rad. des/tubo scocca Tube 1 26 1001704296 | Tappo serb. acqua miura Tank 1
4 1008200402 | Dado 4MA ottone Nut 3 27 1001710971 | Nourice Countach Coolan rese 1
5 }]008410402 | Rond. A 4,3 UNI 1751 C72 Lock washer 3 28 1001710068 | Tubo serb. supplirad. sin./C Pipe 1
6 1001723395 | Fiangia Flange 1 29 1001724298 | . Manic. colleg. radiat. aile tubaz. H20 Tube 2
7 1001705504 ] Guarn. termocont. mot. Gasket 1 30 |001723071] Tubo Tube 1
8 |001723394} Termocontatto otter Y 15 Therm cont 1 31 001711338 Manic. protez. tubi/C Plpe guard 4
9 ]008401408 § Rondella Washer | 32 001723070} Tubo Tube 1

10 008100831 ] Bull. M8x30 UNI 5737/8G Bolt 8 33 | 008830201 § Fasc. royal 1/12 32/52 Clamp ring 1
11 ]008400804 | Rond. D. 8,5x32x2,5 _ Washer 14 34 001724299} Manic. colleg. 3 vie alla pompa H20 Tube 1
12 ]001707163 ] Anello x supp. serb. suppl. e radiatore Ring 8 35 1008100615 | Bull. M6x50 UNI §737/8G Bolt 2
13 |001701592 | Distan. gomm. radiatore . Spacer 8 36 0088338011 Fasc. tubi acqua rad. ant. Clamp ring 2
14 |001701495] Anello x supp. serb. suppl. e radiatore Rad. support 8 37 1001723068 Tubo Tube 1
15 001721919 § Radiatore destro Cool rad. 1 38 |008830206 | Fasc. royal 00/12 18/30 Clamp ring 2
16 ]001720302 ] Compl. supp. vent. comp!. dl mot. vent. e gomm. Fan motor 2 39 001710069 | Tubo scar. serb. suppl./C Pipe 1
17 008400506 | Rondella pore/S Washer 8 40 |001705796 ] Rond. x massa elettrov. Fan washer 1
18 ]0082005031 Dado N/70/105M Nut 8 41 001720301 ] Radiatore acqua sin, W radiat L 1
19 1008830201 ] Fasc. Royal 1/12 32/52 Clamp ring 8 42 [001724300] Tubo dal tre vie al serb. supplement. Tube 1
20 001711337 | Tubo rad. des/termost./C Coolan pipe 2 43 1001723073 ] Tubo Tube 1
21 1001723069 § Tubo Tube 1 44 1001723072| Tubo Tube 1
22 001711157 | Relais 0332014150 ventole Relay 1 45 1001722950 | :Assieme x fiss. tubl acqua al telalo Clamp 2
23 1006311153 | Connett. 3334485007/C Conect 1 ’
TAV. 11

COUNTACH 5000

quattrovalvole Iniezlone

RADIATORE E CIRCUITO ACQUA — GRUPPO — MW — 17 DATA FEBBRAIO 1986




2

5 24 43

4$5

COUNTACH 5000

-

BASAMENTO — GRUPPO — MB — 18

. quattrovalvole iniezione

TAV. 12
DATA FEBBRAIO 1986




N, N. . N. N.

FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE . DESCRIPTION Q.TA
1 }001120924 } Dado cieco prigioniero fissaggio teste - Nut 28" 31 }1008200805| Dado M8x1 UNI 5587-65/8G . Nut 12
2 (008401230 | Rondella Washer 28 32 1001821865 | Assieme tubo aspirazione olio Pipe : 1
3 |001821459 1 Prig. su basam. x fiss. testa cilindri Stud on B 1 33 1001819519 | Grano riduz. olio sui supp. inf. alb. motore Dowel 3
4 1008601201 | Anello OR 2050 Seal ring 6 34 1001819472 | Supp. post. albero molore Support 1
§ |001120594 } Guarn. x testa des. «Curty» : Gasket 1 35 1008602901} Anelio OR 4118 : Seal ring 1
6 |001822507 | Cordino di testa des. x ten. H20 S. robe 1 36 1001821837 | Supp. iht. albero motore ; Support 3
7 1001821070 | Dist. tra basam. e testa cil. des. Spacer 1 37 (001822399 | Supp. Ihterm. albero motore Support 2
8 1008850817 Grano Dowel 2 38 008300847 ] Prig. M8x26 8G Bolt 28
9 1008200804 | Dado N/70/108M : Nut 2 39 |001819470] Supp. ant. albero motore Support 1

10 ]008410805] Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 2 40 1008850613 Grano supp. albero mofore Dowel bolt 1
11 ]008300807 | Prig. M8x50 UNI 5911-66A 8G Bolt 2 41 1008301214 | Prig. 12x1,5x94 10K : Bolt 2
12 }008300881 | Prig. sul basam, x fiss. coll. asp. lnlezlone Stud 3 42 1008301213 | Prig. 12x1,75x98 38NCD4 Bolt 2
13 (001820908 { Distanziale per canna cilindri Spacer 12 43 0087010121 Vite Screw 1
14 1008608801 | Gomma per canna cllindrl 78x1,20 Rubber 12 44 }008401005| Rondella Washer 1
15 }001820907 | Canna cilindri Cylind line 12 45 1008401014 ] Rond. D.10,5x17x1,5 58 : Washer 1
16 |001822508 ] Cordino sulla testa sin. x tenuta H20 Rod 1 46 }008841002} Heli coll : Heli coll 6
17 | 001821071 | Distr. tra basam. & testa cil. sin. Spacer 1 47 1001821887 ] Paratia avvolg. x albero motore Bulkhead 1
18 1001120593 § Guarn. x testa sin. «Curty» Gasket 1 48 1008701013 Vite Screw 5
19 1008600701 | Anelio OR 2031 Seal ring 4 49 |0084110051 Rondel. A10,5 UNI 1751 o Washer 5
20 |001820995.f Grano sul basam. x centr. teste Dowel 1 50 1008300879 Prigionlero . Stud 2
21 1001820987 | Basamento motore Engine base 1 51 1008201221} Dado 12x1,5x12 _ Nut 14
22 1008851501} Grano d. 15x12,5x 14 Dowel 14 52 |008411302 | -Rondel 13x24x1,2 Lock washer 14
23 ]008200604§ Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 2 53 (008411006 | Piast. fermo supp. mot. : Lock washer 5
24 1008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 -} Lock washer 2 54 1008300815} Prig. 8x1,25x33 8G Bolt 7
25 1008300610 Prig. 6x1x16 8G : Bolt 2 §5 |008200816 ) Dado NCM 70 108M 8G Nut 3
26 1008300878 | Prigioniero Stud 2 56 008400801} Rond. 8,4 UNi 1734 8G Washer 3
27 {008300877 | Prigionlero ’ Stud . 6 57 -1008401502 | Rond. rame 15x28x2 ' Washer 2
28 008300817 | Prig. 8x1x60 38NCD4 Bolt 4 58 1008931403 | Tappo bronzo Plug 2
29 1008301235 Prigioniero Stud 10 59 008841401 | Heli-coil 14x2x21 Heli colt 2
30 }j008410805{ Ros. el. 8,4x17x0,8 : Lock washer 14 60 008601102 | OR. 2043 . Rubber 2
COUNTACH 5000 - ' | DAY e
- BASAMENTO — GRUPPO — MB — 18 DATA FEBBRAIO 1986
quattrovalvole iniezione




' ' ’ : | TAV. 13
COUNTACH 5000 COPPA OLIO — GRUPPO — MB — 18 r DATA FEBBRAIO 19864

quattrovalvole iniezione.

vy




N. N. " N. N.

FIG. | ORDINAZ. DESCRIZION!_E DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 (001811229 | Asta livello olio compl./C Level dipst 1 21 |00151392% ] Tubo scarico olio in coppa Pipe 1
2 001822168 | Assieme tubo x aste livello olio Tube 1 22 1001810045§ Guarn. soff. differenz./C Ditfer gask 2
3 |001821049 | Protezione x supp. motore des. sin. Protection 2 23 |001811040 ] Tubo sfiato olio diff. s./C Breath pipe 1
4 1008830206 | Fasc. royal 00/12 18/30 _ Clamp ring 4 24 1008300610 Prig. 6x1x16 8G Bolt 4
5 |001519453 | Manic. da sfiato olio al tubo sc. olio Tube 1 25 1008200606 | "Dado N/70/106M . . Nut 3
6 0023021821 Stiato olio differenziale rif. 600.40.613 Pipe 2 26 |008400606| Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 3
7 1001811041 | Tubo sfiato olio diff. D.IC Breath pipe 1 27 ]008300610| Prig. 6x1x16 8G Bolt 3
8 ]008200604 ] Dado M6 UNI 5588-65/8G . Nuat. 4 28 001803094 | Guarn. tubo livello olio Pipe gasket 1
9 008410606 | Rondella fis/stiato olio differ. des./sin. Washer 4 29 1001822503 | Assieme pescante sulla coppa x circ. olio Sump pickup 1

10 001519607 § Compl. tubo coll. sfiato olio alla coppa Union 1 30 (001801333 ] Termocop. temp. olio € acqua 082405.02 Termos send 1
11 1001519639 { Manic, da tubo scar. olio al tubo int. Tube union 1 31 |008401610 | Rondella Washer 1
12 }008200804 | Dado N/70/108M . Nut 8 32 0083008441 Prig. M8x15 8G Bolt 8
13 ] 008400801 | Rond. 8,4 UN) 1734 8G . Washer 8 33 }001822833] Coppa olio Pan 1
14 1001821069 § Supporto motore al telaio lato post. Frame 1 34 002308058 Coperchio scatola diff./C Cover 1
15 001822834} Paratia x coppa olio Shield 1 35 [008400620§ Rondella fiss. risc. serrat. cofano motore Washer 4
16 001820626 ] Guar. tra sotto basam. e pesc. mand. e rit.o Gasket 8 36 008200806 | Dado MB UN! 5588-65/8G Nut 30
17 ]001820624 ] Compl. tubo rit. olio dal radiat. a coppa Oil pipe 1 37 1008300815 Prig. 8x1,25x33 8G : Bolt 3
18 | 008300623 | Prig. M6x16 UNI 5917 8G Bolt 4 38 |008410805] Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 30
19 | 008200606 ] Dado N/70/106M Nut 4 39 008850809 | Grano d. 8x17 Dowel 2
20 001513945 ] Guarnizione x tubo olio Gasket 1

COUNTACH 5000 DATA S

COPPA OLIO — GRUPPO — MB — 18

DATA FEBBRAIO 1986

quattrovalvole iniezione




—_—
——
R — —
Y —
~p ——
—

e

46 47 48
@0 @<l
4%15 o7

— 8

120 121 122 123 124 125 126

COUNTACH 5000

quattrovalvole Inlezione

TAV. 14
DATA FEBBRAIO 1986




N. N. N. N. .
ri6. lonbiNaz DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA k6. |orpiNazZ, DESCRIZIONE DESCRIPTION |Q.TA
1 1002023061 § Fascetia fiss. filtro al supp. dosat. Clamp ring 2. 46 1008201213} Dado 12 UN! 210 8G Nut 2
2 |0020213731 Bocchett. x racc. occhlo orient. Unlon 2 47 1002023412 | Tubo colleg.to distrib. ollo smorz. Tube 2
3 1008401022 | Rondella D. 10,2x14x1 Washer 4 48 1002023067 | Tubo colleg. racc. alla valv. di frequenza Tube 2
4 1002021140} Regolatorl fase risc. vs. cod. 0438140004 Governor .2 49 ]008920602 | Supp. Ih gomma x fiss. vs. puffer S781040M Rubb supp 4
5§ 1002023047} Staffa supp. regol. riscald. testa des./sin. Support 2 50 1008410602 | Rondeila di fermo DIN 137/B Lock washer 4
6 1002021372} Bocchettone x raccordo orient. ad anello Union 2 51 008200606 | Dado N/70/106M Nut 4
7. 10084008181 Rondella rame Washer 4 52 002021854 Raccordo Pipe . 2
8 002023450 § Assleme tubaz. colleg. accumulat. al filtro Pipe set 2 53 1008400818 | Rondella rame Washer 40
o -§002021142 FHtro benzinina vs. cod. 0450905405 * Petrol filt 2 54 1002024008 { Distanziale Spacer 2
10 008100505 | Bull. M5x20 UNI 5739/55 Bolt 2 55 1002021856 | Dist. x raccordi orientablii sul distr. Spacer 12
11 {008200501 | Dado M5 UNI 5588-65/8G Nut 2 56 1008401022} Rondelia D. 10,2x14x1 Washer 12
12 |008401231 | Rondella S Washer 18 57 008610903 | Gommino Rubber 4
13 1002023448 ] Assieme tubo colleg. filtro benz/distr, R Tube 2 58 ]002023048 ] Staffa supp. valv. arla suppl. Support 1
14 }002021390} Bocchetione x racc, orient. ad anello Pipe 2 © 1002023049 | Staffa supp. valv. aria suppl. Support 1
15 |008200605} Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 4 59 008800606 ] Distanziale Spacer 4
16 ]008410602 ] Rondeila di fermo DIN 137/8 Lock washer 4 60 008100623 | Bull. M6x30 UNI 5737/8G - Bolt 4
17 002021147} Iniettorl vs. cod. 0437502010 Injectors 12 61 | 008400607 { Rond. 6,5x18x1,5 Washer 4
18 002024282 | Compl. rastrelliera e passaggl ant. Plug cable 1 82 ]008200605|] Dado orlg. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 4
19 | 002023444 | Tubaz. compl. x valvole testa destra Tube 1 63 1008410602} Rondella di fermo DIN-137/B Lock washer 4
002023443 § Tubaz, compl. x valvole testa sinistra Tube 1 64 008700526 ] Viti fiss. distribuz. Bolt 8
20 1002024283 | Compl. rastrelliera e passaggi post. Plug cable 1 65 002023479 Tappo x invis. vite regist. farfalla Plug 2
21 1002022994 § Tubaz. compl. x mand. benz. da dos. a iniet. Tube 1 66 [008200605 |. Dado otig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 9
002022995 { Tubaz. compl. x mand. benz. da dos. a inlet. Tube 1 67 |008410602 f Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 9
22 1002021144 | Vatvole limitratricl vs. cod. 0280160324 Device valv 2 68 |008300641§ Prigioniero Stud bolt 5
23 1008100613 | Bull. M6x10 UNI 5739 5S Botit _ 4 69 | 008400606 | Rond. 8,4 UNI 1734 Washer 4
24 1008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 ' Lock washer 4 - 70 1008200605 | Dado ofig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 4
25 1002021372 | Bocchettone x raccordo orient. ad anello Union 2 71 10013212431 Golonn. fiss. dis. su supp. e convogl. aria Strut 3
26 1008400818 § Rondella rame Washer 4 001323041} Colonn. fiss. dos. su supp. e conv. aria Strut 1
27 1002021146 | Inlettori avviamento vs. cod. 0280170410 Start injec 2 72 1008609904 | Anello OR 3475 Rubber 1
28 002023446 f Comp!. tubaz. coll. distr. a Infett. 12 Tube 2 73 | 008700614 ] Vite 6x1 UNI 5931 : Screw 4
29 008700614 } Vite 6x1 UNI 5931 Screw 4 74 1008410602 | Rondella di fermo DIN 137/B8 Lock washer 4
- 30 1002021269 ] Guarnizione x inlettori avv.to Gasket 2 75 10083006131 Prig. 6x1x14 BG Boit 2
31 002023064 | Tubo da giunz. al corpo mand. aria al coli Tube . 2 76 008200606 | Dado N/70/106M Nut 2
32 1008830206 ] Fasc. royal 00/12 18/30 Clamp ring 7 77 1001523078} Tre vie x ric. vap. olio da-sfiato olio T. unlon i
33 (002021205 Tubo tra tre vie Tube 2 78 001523077 | Tubo dat 3 vie al supp. dosat. sin. Tube 1
34 {002021204 | Tre vie colleg. valv. supp.atia e valv. lim. Rub at con 2 79 001321231} Guarnizionl sul supp. dosatore Gasket 2
35 1002021139 Valvole aria supp. vs. cod. 0280140219 Valve 2 80 1002021171] Misuratori arla vs. cod. 0438120098 indicator 2
36 [002024315] Tubo da valv. supplem. al conv. aria des. Tube 1 81 1001323124 | Guarniz. sul dosat. per tubo sfiato olio Gasket 2
002023063 | Tubo coll. valv, aria suppl. al convogl. Tube 1 82 001323123 ] Tubo sul supp. dosatore sflato olio Tube 2
37 0013237011 Tubo dal conv. sul dosat. al cop. later. des. Pipe 1 83 (001523076 | Tubo dal 3 vle al supp. dosat. des. Tube 1
001323702 | Tubo dal conv. sul dosat. al cop. later. sin, Pipe 1 84 1001321232| Tubo dal filtro aria alla PR. DIN. des. sin. Air pipe 2
38 (002021174 | Centralina vs. cod. 080800038 Gearbox 1 85 008830403 ] Fascetta a nastro 10402 Clamp ring 4
39 |001323040] Convogl. arla sul dosat. des. R. air conv. 1 86 |008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 16
001323039 | Convogl. aria sul dosat. sin. L. air conv. 1 87 |008100616 | Bull. MBx16 UNI 5739/58 Boit 16
40 1002024314 | Tubo da valv. limit. al conv. aria des. Tube 1 88 |001321044 1 Parte sup. filtro arla T A il jar 1
002023062 § Tubo coll. valv. limit. di vuoto al conv. ar Tube 1 89 |001321435| Elemento filtrante Alr filter 2
‘41 1008830210 | Fascetta royal 77/97 Clamp 2 90 {008830210| Fascetta royal 77/97 Clamp 4
42 1001523075 Tubo dal corpo sfiato a ofio al 3 vle Tube 1 91 ][001321230} Soffietto Cowling 2
43 1002023413 | Tubo colleg. smorzativalv. di frequenza DS Tube 1 92 |002023448 § Assieme tubo colleg. filtro benz/distr. Tube 2
002023414 | Tubo colleg. smorzativalv. di frequenza SN Tube 1 93 ]008401231] Rondella Washer 8
44 10020211721 Valvole di frequenza vs. cod. 0280150300 Valve 2 94 1002021390 ] Bocchettone x racc. orlent. ad anello Pipe 2
.45 1002021368 | Staffa supp. smorzat. x valv. di frequenza Support 2 95 }001323091 ] Corpo filtro arla compl. des. Air filter 1
COUNTACH 5000 DA

quattrovalvole Inlezione

INIEZIONE — GRUPPO — M| — 20

DATA FEBBRAIO 1986




46 47 48
: @ 0@zl
4% o7

COUNTACH 5000

quattrovalvole inlezione

INIEZIONE — GRUPPO — MI — 20

R

TAV. 14
DATA FEBBRAIO 1986

{3
t




DESCRIPTION

' DESCRIPTION

N N.

FiG. |ORDINAZ. DESCRIZIONE . Q.TA Fi6. | orbiNAZ DESCRIZIONE‘ Q.7A
001323092 | Corpo filtro aria compl. sin. Alr filter | 1 114 }0084012311 Rondella Washer 8
96 .{002021145]| Accumulatori vs. cod. 0438170004 Storage pet 2 115 |008201225] Dado cieco . Nut 2
97 10020234501 Assieme tubaz. colleg. accumulat. al fiitro Pipe set 2 116 002021472} Fascetta fiss. pompa benz. Clip 2
98 002023066 | Tubo ricirc. benz. dal distr. al serb. Tube 2 117 1008200501 § Dado M5 UNI 5588-65/8G Nut 2
99 1008200501 |- Dado M5 UN! 5588-65/8G Nut 2 118 (008100505 ] Bull. M5x20 UNI 6739/5S Bolt 2
100 |008100505 | Bull. M5x20 UNI 5739/5S Bolt 2 119 1001323037 ] Supporto per dosatore des. Support 1
101 | 002021468 | Fagcetta fiss. accumulat. al telaio- Clip 2 001323038 | Supporto per dosatore sin. Support 1
102 1008200801 | Dado : Nut 2 120 1001323118} Staf. post. D.E ant. S.X fiss. supp. dos. al T Support 2
103 008410806 | Rond. el. A8,4 UNI 1751 Lock washer 2 001323119 | Staf. post. D.E ant. D.X fiss. supp.dos. al T Support 2
104 1008400804 | Rond. D. 8,5x32x2,5 Washer 4 121 (001707163 | Anello x supp. serb. suppl. e radiatore Ring 4
105 |[001707163 | Anelio x supp..serb. suppl. e radiatore Ring 2 122 {008400804{ Rond. D. 8,5x32x2,5 Washer 8
106 1008400804 | Rond. D.8,5x32x2,5 Washer 2 123 1001701592 ] Distan. gomm. radiatore Spacer 4
107 }002021477 | Distanz. x gommino . Spacer 2 124 10017014851 Anelio x supp. serb. suppl. e radiatore Rad suppor 4
108 ]001701495| Anello x supp. serb..suppl. e radiatore Rad. suppor 2 125 1008400804 ] Rond. D. 8,5x32x2,5 Washer 4
109 }002021528 ] Tubo in metallo coll. tubo gomma su pompa Tube ‘2 126 008200804 | Dado N/70/108M Nut 4
110 }0088302051 Fasc. royal 000/9 14/24 - ) Clamp ring 4 127 008410806 | Rond. el. A8,4 UNI 1751 Lock washer 8
111 }002021521] Tubo in gomma colleg. serb. alia pompa Tube 2 128 1008100812 | Bull. fiss. cerniere all'ossatura cof. mot. Bolt 8
112 1002021141 | Pompa benzina vs. cod. 0580254973 Pet pump 2 129 1002021173 | Smorzdtori vs. cod. 0280161012 Dampers 2
113 002021393 | Assieme colleg.to pompa benzina Coll pipe A 2 130 }002021170 | Distributori vs. cod. 0438100099 Distributor 2

COUNTACH 5000 TAV. 14

quattrovalvole iniezione

INIEZIONE — GRUPPO — MI — 20

DATA FEBBRAIO 1986




\ X
)
R
/X

‘!
VA

-\l
BN

[ e\

w =
J

v
Ao

Camps

W%

2[5/

A,
<~ 120 98

TAV. 15

DATA FEBBRAIO 1986

TELAIO — GRUPPO — CT — 41

COUNTACH 5000

quattrovaivole iniezione




N. N. , : N. N. ' '
FIG. . | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA

1 1007011053 | Supporto fanale des. Support 1 ‘ 6 |007011122| Staffa sagom. sin. fiss. musone ant. Support 1
2 |007011121| Staffa sagom. destro fiss. musone ant. Support 1 7 004123519 ] Telaietto anter. smont. di rinforzo sin. Pump trame 1

.3 004123518} Telaletto anter. smont. di rinforzo des. Pump frame 1 8 004123520} Complessivo telaio Countach USA Frams 1
4 |004123362 | Traversa post. mobite Panel 1 9 10041197281 Traversa con boccola x freno a mano Braket 1
5 1007011052 Supporto fanale sinistro Support 1 10 004119728 | Traversa con attacchi boccole Braket 1

:
- COUNTACH 5000 TAV. 15

i quattrovalvole iniezione

TELAIO — GRUPPO — CT — 41

DATA FEBBRAIO 1986




	1 Cylinder heads
	2 Distribution
	3 Fuel system
	4 Crankshaft
	5 Oil pump and system
	6 Electrical system
	7 Electrical system
	8 Electrical system
	9 Electrical system
	10 Water pump and system
	11 Radiator and coolant system
	12 Crankcase
	13 Sump
	14 injection
	15 Chassis

